АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2019 № 44

О внесении изменений в муниципальную
Программу развития муниципальной службы в
Калиновском сельском поселении Киквидзенского
муниципального района Волгоградской области на
2017-2020 годы, утвержденную постановлением
администрации

Калиновского сельского поселения от 14.10.2016
года № 74

«Об утверждении Программы развития
муниципальной службы в Калиновском сельском
поселении Киквидзенского муниципального
района Волгоградской области на 2017-2020 годы»

В соответствии с Решением Совета депутатов от 09.10.2019 года № 7/2 "О внесении

изменений в решение Совета депутатов Калиновского сельского поселения от 17.12.2018 года

№ 172/72 "О бюджете Калиновского сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020

и 2021 годов", постановления администрации Калиновского сельского поселения

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 03.10.2016 года № 66 «Об

утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных

программ Калиновского сельского поселения Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области», руководствуясь ст. 23 Устава Калиновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в муниципальную Программу развития муниципальной службы в Калиновском
сельском поселении Киквидзенского муниципального района Волгоградской области на 2017-
2020 гг., утвержденную постановлением администрации Калиновского поселения от
14.10.2016 года № 74 «Об утверждении Программы развития муниципальной службы в
Калиновском сельском поселении Киквидзенского муниципального района Волгоградской
области на 2017-2020 гг.», следующие изменения:

1.1.Пункт «Объемы и источники финансирования программы» Паспорта программы
изложить в следующей редакции:

Финансирование программы, разбивка по годам: 2017 г. — 15,5 тыс.рублей, 2018 г. –
10,0 тыс. рублей, 2019 г. – 0,0 тыс. рублей, 2020 г. – 0,0 тыс. рублей.

1.2.Подпункт 3 пункта IVПрограммы изложить в следующей редакции:
/> /> /> /> /> /> /> /> />

№ п/п
Направления

финансирования

Источники

финансирования

Финансирование по годам, тыс.

рублей
Исполнитель

Всего 2017 2018
201
9

2020

3.

Формирование

системы подготовки

кадров для

муниципальной

службы в

Калиновском

сельском поселении,

организация

повышения

квалификации

профессиональной

переподготовки

муниципальных

служащих в

Калиновском

сельском поселении

Бюджет

Калиновского

сельского

поселения

25,5

15,5

10,0

0,0

0

Администрация

Калиновского

сельского

поселения

1.3.Абзац 2 пункта VПрограммы изложить в следующей редакции:

Общий объем средств из бюджета Калиновского сельского поселения, предназначенных для
реализации мероприятий Программы в 2017-2020 гг., составляет 25,5 тыс. рублей в том числе
по годам:

2017 г. – 15,5 тыс. рублей

2018 г. –10,0 тыс. рублей

2019 г. – 0,0 тыс. рублей

2020 г. — 0,0 тыс. рублей

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Обнародовать настоящее постановление на территории Калиновского сельского

поселения по адресу: х. Калиновский, ул. Ленинская, 11.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельского поселения Н.Н. Евсеева

Киквидзенского муниципального района

Волгоградской области